Администрация

Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» ноября  2012 г.
	п. Катайга

Верхнекетского района

 Томской области
	                        № 54

Об отмене некоторых  постановлений
Администрации   Катайгинского
сельского           поселения

В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Катайгинского сельского поселения:

1) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 10.01.2006 г. № 01 «О создании комиссии по проверке кассы»;

2) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 10.01.2006 г. № 02 «Об инвентаризационной комиссии»;

3) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  12.01.2006 г. № 03 «Об изменении состава комиссии по пожарной безопасности»;

4)  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  05.02.2006 № 07 «Об изменении состава комиссии по делам несовершеннолетних»;

5) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 18.05.2006 № 19 «Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе»;

6) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 26.05.2006 № 21 «О проведении мероприятий по предупреждению заболевания гриппом птиц»;

7) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 29.05.2006 № 22 «О комиссии поселения на получение бюджетных кредитов на цели кредитования граждан, для поддержки личных подсобных хозяйств»;

8) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  02.10.2006 № 29 «О создании межведомственной комиссии»;

9) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  27.10.2006 № 32 «Об установлении тарифных ставок (окладов)»;

10) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 24.01.2007 г. № 02 «Об установлении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов»;

11) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 12.02.2007 г. № 06 «О создании единой комиссии и утверждении Положения о Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;

12)  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  20.02.2007 № 11 «Об утверждении состава административной комиссии на территории Катайгинского сельского поселения»;

13) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 19.03.2007 № 18 «О мероприятиях по укреплению противопожарной безопасности на территории Катайгинского сельского поселения»;

14) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 04.04.2007 г. № 19 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Катайгинского сельского поселения»;

15) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 24.04.2007 № 25 «Об установлении многоквартирного деревянного и многоквартирного арболитового домов, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним уровням в муниципальном образовании «Катайгинское сельское поселение»;

16) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 16.05.2007 № 27 «О комиссии поселения на получение бюджетных кредитов на цели кредитования граждан, для поддержки личных подсобных хозяйств»;

17) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  09.06.2007 № 30 «О назначении ответственных при электронном обмене платежных документов»;

18) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  18.06.2007 № 34 «О внесении дополнений в постановление № 18 от 19.03.2007 г. «О мероприятиях по укреплению противопожарной безопасности на территории Катайгинского сельского поселения»;

19) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  13.07.2007 № 38 «О создании периоценочной комиссии»;

20) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  29.10.2007 № 44  «О создании штаба по координации деятельности ДНД»;

21) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  21.11.2007 № 51   «О создании комиссии по признанию граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд»;

22) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  12.12.2007 № 60    «О размещении наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них»;

23) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  12.12.2007 № 61    «Об оказании содействия органам государственной власти в информировании, обучении населения мерах пожарной безопасности на территории Катайгинского сельского поселения»;

24)  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  24.12.2007 № 69  «О комиссии о расходовании средств на вывозку и транспортировку грубых кормов для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство»;

25) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 10.01.2008 г. № 01 А «О внесении изменений в состав административной комиссии»;

26) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 14.01.2008 г. № 03 «О внесении изменений в состав единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;

27)  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  31.01.2008 № 06 «О закреплении полномочий администратора доходов  бюджета муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» по коду 918»;

28) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  17.06.2008 г. № 37 «О создании на базе администрации Катайгинского сельского поселения «Штаба оповещения и пункта сбора» для выполнения мобилизационных мероприятий в особый период»;

29) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 01.12.2008 № 58 А «О закреплении полномочий администратора доходов  бюджета муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» по коду 918»;

30) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 27.12.2008 № 59 «О закреплении полномочий администратора доходов  бюджета муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» по коду 918»;

31)  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  30.12.2008 № 60 «О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 26.12.2008 г. № 59»;

32) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 20.03.2009 г. № 18/1 «О создании аукционной, приватизационно-конкурсной комиссии»;

33) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 03.04.2009 г. № 20 «О создании аукционной комиссии»;

постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 30.12.2009 № 59 «О закреплении полномочий администратора доходов  бюджета муниципального образования «Катайгинское сельское поселение» по коду 918»;

34) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 23.03.2010 г. № 16 «О создании  добровольной пожарной охраны»;

35) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 19.04.2010 г. № 20 «Об утверждении положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Катайгинское сельское поселение», гражданами, претендующими на замещение должностей    в органах местного самоуправления муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»,  и соблюдения муниципальными служащими,   замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Катайгинское сельское поселение», требований к служебному поведению»;

36) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от  24.12.2010 № 61 «Об утверждении положения
о порядке передачи гражданами приватизированных жилых
помещений в собственность  муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;

37) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 20.04.2010 № 22 «О сохранении за Куцык Иваном Ивановичем право пользования жилым помещением»;

38) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 13.01.2011 г. № 10 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Катайгинского сельского поселения от 03.04.2009 г. № 20»;

39) постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 18.04.2011 г. № 25 «О порядке привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории Катайгинского сельского поселения»;

40)  постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 29.06.2012 № 26 «О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 19.04.2010 г. № 20 «Об утверждении положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Катайгинское сельское поселение», гражданами, претендующими на замещение должностей    в органах местного самоуправления муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»,  и соблюдения муниципальными служащими,   замещающими должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Катайгинское сельское поселение», требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Катайгинского сельского поселения М. М. Шахрай.
Глава поселения:

А. А. Орловский
Шахрай

33-1-38

Дело – 2,  стенд – 1,  библиотека -1. прокуратура – 1.